檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：高珮珊

電話：04-7273173#548

電子信箱：kaopeishan@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：府教特字第1060380692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台中啟聰函、實施計畫(共2個電子檔)(0380692A00_ATTCH3.pdf、0380692A00_AT

TCH2.pdf)

主旨：轉知「臺中市立啟聰學校106學年度學前暨國小畢業班身

心障礙學生生涯轉銜活動」實施計畫乙份，請查照。

說明：

一、依據臺中市立啟聰學校106年10月27日中聰教字第1060006

567號函辦理。

二、旨揭活動實施計畫詳如附件。

三、請各校轉知校內符合參與對象之學生及家長，以提供多元

生涯轉銜服務。

四、倘有相關疑問，請逕洽臺中啟聰學校汪俐君組長（04）23

58-9577轉2202。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2017-11-03
12:27:42

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060004397

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/11/03

■■■■■■■有附件